
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2021 року № 197-УШ

Про утворення лічильної комісії для голосування питання про недовіру 
сільському голові

З метою проведення процедури таємного голосування щодо недовіри Кубейському 
сільському голові Кисса П.В., керуючись статтею 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Утворити лічильну комісію у складі:
- депутат Сакали Тетяна Костянтинівна, виборчий округ № 4,
- депутат Мітєва Маргарита Миколаївна, виборчий округ № 6,
- депутат Новак Лариса Іванівна, виборчий округ № 6.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Інна БОЛГАРОВА


